OceuykuH [leHuc AnekcaHapoBuYy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

03042023/®-
5/532

06042023/®-
5/533

11042023/®-
5/534

13042023/®-
5/535

19042023/®-
5/536

10p. NNLO
3aKJlo4YymMBLLUee
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEHKM

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbLIO
"dopmaT IKCnepT
Cepsuc"

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"®opmaT IKcnepT
Cepsuc"

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbHO
"®opmaT IKcnepT
Cepsuc"

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"®opmaT IKcnepT
Cepsuc"

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"dopmaT IKCnepT
Cepsuc"

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

03.04.2023

06.04.2023

11.04.2023

13.04.2023

19.04.2023

CBepeHusn

OceyknH fleHnc AnekcaHaposuy

010224

28.06.2017

06beKkT
OLLeHKM

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

’

KBapTupa
(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

’

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

’

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

’

KBapTuMpa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

’

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTHU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTM



21042023/®-
5/537

21042023/®-
5/538

ObwecTBO C

OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO 21.04.2023
"®opmaT IKcnepT

Cepsuc"

ObLwecTBO C

OrpaHnYeHHon
OTBeTCTBEHHOCTbO | 21.04.2023
"®opmaT IkcnepT

Cepsuc"

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

’

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

’

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



