

Осечкин Денис Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Осечкин Денис Александрович			
Номер в реестре членов РОО		010224			
Дата включения в реестр членов РОО		28.06.2017			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
03042023/Ф-5/532	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	03.04.2023	квартира (Оценка недвижимости),	рыночная	Оценка недвижимости
06042023/Ф-5/533	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	06.04.2023	квартира (Оценка недвижимости),	рыночная	Оценка недвижимости
11042023/Ф-5/534	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	11.04.2023	квартира (Оценка недвижимости),	рыночная	Оценка недвижимости
13042023/Ф-5/535	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	13.04.2023	квартира (Оценка недвижимости),	рыночная	Оценка недвижимости
19042023/Ф-5/536	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	19.04.2023	квартира (Оценка недвижимости),	рыночная	Оценка недвижимости
21042023/Ф-5/537	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	21.04.2023	квартира (Оценка недвижимости),	рыночная	Оценка недвижимости
21042023/Ф-5/538	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	21.04.2023	квартира (Оценка недвижимости),	рыночная	Оценка недвижимости